jardin d’enfant et le local technique adossée à l’espace piscine pour une superficie de 18 689 m².  
L’extrait cadastral en date du 1er aout 2024 affecte le numéro AS 505 à ce bornage ainsi défini. 

Monsieur le Maire rappelle au Conseil municipal le projet de vendre le complexe tel que défini ci-
dessus moyennant le prix de 130 000 € (cent trente mille euros). Les frais d’arpentage et de 
diagnostic (1 500 €) sont à la charge de la commune et les frais de notaire à la charge de l’acquéreur. 
Après avoir entendu l’exposé, le Conseil municipal, après avoir délibéré, à l’unanimité :  

- Décide de vendre la parcelle AS 505 définie suite au bornage effectué d’une superficie de 

18 689 m² 

- Fixe le prix de vente à 130 000 € (cent trente mille euros) 

- Dit que les frais d’arpentage et les frais de diagnostic sont à la charge de la commune 

- Dit que les frais de notaire sont à la charge de l’acquéreur 

- Autorise Monsieur le Maire à signer toutes pièces utiles à la réalisation de ce projet